ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

25 марта 2011 года

№16
п. Токсово

О внесении изменений и дополнений в Решение совета
депутатов №53 от 28 октября 2009 г. «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Заслушав информацию Главы муниципального образования Мыслина С.В., руководствуясь статьей 38 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения и дополнения в п.1 Решения Совета депутатов №53 от 28.11.2009г. «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующего содержания:

«Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике в следующем составе: Председатель комиссии: Кучерявый М.Н., члены комиссии: Белоусова Е.В., Лобанова Л.П., Лях В.И.
Утвердить состав постоянной комиссии по использованию земель, месторождений, полезных ископаемых, водных объектов и экологии в следующем составе: Председатель комиссии: Левашин В.Н., члены комиссии: Кучерявый М.Н., Белоусова Е.В.».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

С.В. Мыслин